



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 626 505
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OBLIGO GLOBAL INFRASTRUKTUR II
NORGE AS
Forretningsadresse: c/o Obligo Investment Management AS
8. etasje
Munkedamsveien 45A
0250 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jørn-Thomas Skovly
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.07.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2, 3	375 457	540 160
Sum kostnader		375 457	540 160
Driftsresultat		-375 457	-540 160
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		929 858	284 356
Annen finansinntekt	8	4 673 921	1 093 699
Sum finansinntekter		5 603 778	1 378 055
Annen rentekostnad		96 670	267 803
Annen finanskostnad	8	1 989 063	1 213 609
Sum finanskostnader		2 085 733	1 481 412
Netto finans		3 518 046	-103 357
Ordinært resultat før skattekostnad		3 142 589	-643 517
Skattekostnad på ordinært resultat	6	549 819	
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 592 770	-643 517
Årsresultat		2 592 770	-643 517
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 592 770	-643 517
Totalresultat		2 592 770	-643 517
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	5	2 592 770	
Overført fra annen egenkapital	5		-643 517
Sum overføringer og disponeringer		2 592 770	-643 517



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	1	41 417 182	14 656 097
Sum finansielle anleggsmidler		41 417 182	14 656 097
Sum anleggsmidler		41 417 182	14 656 097
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		125 000	11 301
Sum fordringer		125 000	11 301
Investeringer			
Markedsbaserte obligasjoner	1		52 201 388
Sum investeringer			52 201 388
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		28 960 012	559 944
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		28 960 012	559 944
Sum omløpsmidler		29 085 012	52 772 633
SUM EIENDELER		70 502 194	67 428 730
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 5	6 721 756	6 721 756
Overkurs	5	60 235 392	60 235 392



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum innskutt egenkapital		66 957 148	66 957 148
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	2 984 352	391 582
Sum opptjent egenkapital		2 984 352	391 582
Sum egenkapital	5	69 941 500	67 348 730
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		10 875	
Betalbar skatt	6	549 819	
Annen kortsiktig gjeld	7		80 000
Sum kortsiktig gjeld		560 694	80 000
Sum gjeld		560 694	80 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		70 502 194	67 428 730



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 845108

Enheten
Organisasjonsnummer: 920 626 505
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OBLIGO GLOBAL INFRASTRUKTUR II
NORGE AS
Forretningsadresse: c/o Obligo Investment Management AS
8. etasje
Munkedamsveien 45A
0250 OSLO

Regnskapsår
Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern
Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler
Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ
Bekreftet av representant for selskapet: Jørn-Thomas Skovly
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.07.2021

Revisjon
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse
År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.10.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 920 626 505
OBLIGO GLOBAL INFRASTRUKTUR II
NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2, 3	375 457	540 160
Sum kostnader		375 457	540 160
Driftsresultat		-375 457	-540 160
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		929 858	284 356
Annen finansinntekt	8	4 673 921	1 093 699
Sum finansinntekter		5 603 778	1 378 055
Annen rentekostnad		96 670	267 803
Annen finanskostnad	8	1 989 063	1 213 609
Sum finanskostnader		2 085 733	1 481 412
Netto finans		3 518 046	-103 357
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	549 819	
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 592 770	-643 517
Årsresultat		2 592 770	-643 517
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 592 770	-643 517
Totalresultat		2 592 770	-643 517
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	5	2 592 770	
Overført fra annen egenkapital	5		-643 517
Sum overføringer og disponeringer		2 592 770	-643 517



Organisasjonsnr: 920 626 505
OBLIGO GLOBAL INFRASTRUKTUR II
NORGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2020** **2019**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og
andeler 1 41 417 182 14 656 097

Sum finansielle
anleggsmidler 41 417 182 14 656 097

Sum anleggsmidler 41 417 182 14 656 097

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre kortsiktige
fordringer 125 000 11 301

Sum fordringer 125 000 11 301

Investeringer

Markedsbaserte obligasjoner 1 52 201 388

Sum investeringer 52 201 388

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l. 28 960 012 559 944

Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 28 960 012 559 944

Sum omløpsmidler 29 085 012 52 772 633

SUM EIENDELER 70 502 194 67 428 730

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 4, 5 6 721 756 6 721 756

Overkurs 5 60 235 392 60 235 392

Sum innskutt egenkapital 66 957 148 66 957 148

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 5 2 984 352 391 582

Sum opptjent egenkapital 2 984 352 391 582



Sum egenkapital	5	69 941 500	67 348 730
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		10 875	
Betalbar skatt	6	549 819	
Annen kortsiktig gjeld	7		80 000
Sum kortsiktig gjeld		560 694	80 000
Sum gjeld		560 694	80 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		70 502 194	67 428 730



Organisasjonsnr: 920 626 505
OBLIGO GLOBAL INFRASTRUKTUR II
NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00



Årsregnskap 2020

Obligo Global Infrastruktur II Norge AS

Org.nr.: 920 626 505



RESULTATREGNSKAP

OBLIGO GLOBAL INFRASTRUKTUR II NORGE AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2020	2019
Annen driftskostnad	2, 3	375 457	540 160
Sum driftskostnader		375 457	540 160
Driftsresultat		-375 457	-540 160
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		929 858	284 356
Annen finansinntekt	8	4 673 921	1 093 699
Annen rentekostnad		96 670	267 803
Annen finanskostnad	8	1 989 063	1 213 609
Resultat av finansposter		3 518 046	-103 357
Ordinært resultat før skattekostnad		3 142 589	-643 517
Skattekostnad på ordinært resultat	6	549 819	0
Ordinært resultat		2 592 770	-643 517
Årsresultat		2 592 770	-643 517
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital	5	2 592 770	0
Overført fra annen egenkapital	5	0	643 517
Sum overføringer		2 592 770	-643 517



BALANSE

OBLIGO GLOBAL INFRASTRUKTUR II NORGE AS

EIENDELER	Note	2020	2019
ANLEGGSMIDLER			
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i aksjer og andeler	1	41 417 182	14 656 097
Sum finansielle anleggsmidler		41 417 182	14 656 097
Sum anleggsmidler		41 417 182	14 656 097
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Andre kortsiktige fordringer		125 000	11 301
Sum fordringer		125 000	11 301
INVESTERINGER			
Markedsbaserte obligasjoner	1	0	52 201 388
Sum investeringer		0	52 201 388
Bankinnskudd, kontanter o.l.		28 960 012	559 944
Sum omløpsmidler		29 085 012	52 772 633
Sum eiendeler		70 502 194	67 428 730



BALANSE

OBLIGO GLOBAL INFRASTRUKTUR II NORGE AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	4, 5	6 721 756	6 721 756
Overkurs	5	60 235 392	60 235 392
Sum innskutt egenkapital		66 957 148	66 957 148
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	5	2 984 352	391 582
Sum opptjent egenkapital		2 984 352	391 582
Sum egenkapital	5	69 941 500	67 348 730
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		10 875	0
Betalbar skatt	6	549 819	0
Annen kortsiktig gjeld	7	0	80 000
Sum kortsiktig gjeld		560 694	80 000
Sum gjeld		560 694	80 000
Sum egenkapital og gjeld		70 502 194	67 428 730

Oslo, 02.07.2021

Styret i Obligo Global Infrastruktur II Norge AS

Jørgen Pleym Ulvness
styreleder

Jørn-Thomas Skovly
styremedlem

Tor Aarnes Pedersen
styremedlem



Noter til regnskapet Obligo Global Infrastruktur II Norge AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven i norske kroner. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder for små foretak. Regnskapet dekker perioden fra 01.01.2020 og til 31.12.2020.

I samsvar med regnskapsloven §3-3 bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er tilstede ved utarbeidelsen av regnskapet.

Inntekter

Selskapet har kun finansielle inntekter og disse føres etter opptjeningsprinsippet.

Mottatte tilbakebetalinger behandles som utbytte når det overstiger innbetalt kapital. Utbytter resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte regnskapsføres som annen driftsinntekt når det er vedtatt.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Transaksjoner i utenlandsk valuta blir omregnet til kursen på transaksjonstidspunktet.

Finansielle anleggsmidler - aksjer og andeler

Aksjer og andeler vurderes til det laveste av historisk kostpris og antatt virkelig verdi. Antatt virkelig verdi fastsettes på bakgrunn av (ureviderte) 4. kvartalsrapporter mottatt fra den underliggende investeringen omregnet til balansedagens kurs.

Finansielle omløpsmidler - kortsiktige plasseringer i aksjer og andeler

Kortsiktige plasseringer vurderes til laveste av kostpris og virkelig verdi på balansedagen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Note nr 1 - Investeringer

Tilknyttet selskap:	Forretnings-kontor	Eierandel	Egenkapital (EUR) (100%)	Resultat i 2020 (EUR) (100%)	Bokført verdi (NOK)
Obligo Global Infrastruktur II AS	Oslo	12,68 %	28 994 736	-767 450	41 417 182

Basert på EUR kurs pr 31.12.2020 på 10,4703 vil vår andel av egenkapital være NOK 38 494 398,49,-. Vår andel av selskapets VEK pr 31.12.2020 er beregnet til 38.890.907,02. Så tidlig i investeringsperioden antas verdifallet å være midlertidig.

Note nr 2 - Lønnskostnader m.m

Selskapet har ingen daglig leder og det er ikke utbetalt styrehonorar i 2020. Det er ikke utbetalt lønn og selskapet er dermed ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning i henhold til lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør 19 750 kroner inklusive mva.

Note nr 3 - Spesifikasjon av annen driftskostnad

	2020	2019
Honorar revisjon	19 750	127 250
Honorar forretningsførsel	93 750	93 750
Forvaltningshonorar	101 328	88 703
Trykksaker		20 438
Kontoførerkostnader	147 944	173 372
Forsikring	11 586	35 000
Øvrige kostnader	1 099	1 647
Sum	375 457	540 160

Note nr 4 - Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjekapital er på kr. 6 721 756,-.

Den er fordelt på følgende aksjeklasser:

	Antall aksjer:	Pålydende:	Bokført til:
Ordinære aksjer:	6 721 756	1,00	6 721 756

Eierstruktur

De 5 største aksjonærene pr 31.12.2020:

	Ordinære aksjer	Eierandel
Daniel Invest AS	300 000	4,46
Pagin AS	247 524	3,68
Frølich Finans AS	200 000	2,98
Tannlege Tore Hartz AS	200 000	2,98
Löhnelier 1A AS	198 020	2,95
Øvrige aksjonærer	5 576 212	82,96
Totalt antall aksjer	6 721 756	100,00

Selskapet eier pr 31.12.2020 ingen egne aksjer.

Styret har ingen aksjer i selskapet pr 31.12.2020.



Note nr 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 1.1.2020	6 721 756	60 235 392	391 582	67 348 730
Årets resultat			2 592 770	2 592 770
Egenkapital 31.12.2020	6 721 756	60 235 392	2 984 352	69 941 500

Det er ikke planlagt ytterligere emisjoner.

Note nr 6 - Skatt

Årets skattekostnad består av:	2020	2019
Betalbar skatt:	549 819	-
Endring utsatt skatt:	-	-
Sum	549 819	-

Beregning av årets betalbare skatt:	2020	2019
Resultat før skatt:	3 142 589	-643 517
Endring midlertidige forskjeller:	-	-
Permanente forskjeller:	-643 414	-
Skattepliktig inntekt	2 499 175	-643 517

Betalbar skatt i balansen består av:	2020	2019
Betalbar skatt på årets resultat:	-	-
Sum	-	-

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2020	2019	Endring
Underskudd til fremføring	-	642 981	642 981
Inngår ikke i beregning av utsatt skatt	-	-642 981	-642 981
Sum	-	-	-
Utsatt skattefordel (22% / 22%)	-	-	-

Utsatt skattefordel aktiveres i den grad man regner at den kan benyttes.

Note nr 7 - Fordringer, gjeld.

Selskapet har ingen fordringer med avtalt forfall mer enn 1 år frem i tid.

Selskapet har ingen gjeldsposter med forfall mer enn 5 år frem i tid.



Note nr 8 -Finansinntekter og finanskostnader

Annen finansinntekt:	2020	2019
Gevinst opsjon EUR	97 193	
Valutagevinster	4 576 728	1 093 699
Sum	4 673 921	1 093 699

Annen finanskostnad:	2020	2019
Valutatap	1 669 283	3 329
Realisasjon av renteobligasjoner	319 779	
Kjøp av valutaopsjon		1 210 279
Sum	1 989 063	1 213 608

Selskapet hadde i forbindelse med investeringen i norske renteobligasjoner kjøpt en opsjon for å veksle til seg EUR til kurs 10,344. Dette for å sikre at man har tilstrekkelig kapital i forhold til kommittering til Obligo Global Infrastruktur II AS. Opsjonen er i sin helhet benyttet i 2020.



Årsberetning 2020 Obligo Global Infrastruktur II Norge AS

Selskapets virksomhet

Obligo Global Infrastruktur II Norge AS ble stiftet i 2018. Selskapet har som formål å investere i selskapet Obligo Global Infrastruktur II AS.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Vesentlige hendelser i regnskapsåret

Investering i Obligo Global Infrastruktur II AS økt. Overskuddslikviditet som var midlertidig plassert i norske renteobligasjoner er konvertert tilbake til EUR.

Hendelser etter balansedagen

Det har ikke vært vesentlige hendelser etter balansedagen som påvirker årsregnskapet.

Covid-19 epidemien som rammet verden første kvartal 2020 vil få store økonomiske konsekvenser både nasjonalt og internasjonalt. Obligo Global Infrastruktur II AS sin virksomhet er investeringer i underliggende fond og selskaper. Regnskapet pr 31.12.2020 er basert på rapporter fra investeringene på dette tidspunkt og tilhørende vekslingskurs.

I ettertid har det vært et fall i det globale kapitalmarkedet og store svingninger i valutamarkedet. Vi har ikke indikasjoner på at dette har påvirket verdien av selskapets investering.

Selskapet har tilfredsstillende likviditet selv om det ikke faller inn under regjeringens tiltakspakke. Vi anser ikke at dette påvirker selskapets evne til videre drift.

Obligo Global Infrastruktur II AS er fortsatt i en investeringsfase - kun 34% av kommitert kapital var investert da Covid-19 inntraff. Ved utløpet av 2020 var ca 56% av kommitert kapital investert.

Finansiell risiko og Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, både valutarisiko og markedsrisiko.

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god, og har fokus på likviditetsstyring med tanke på investerings- og skatteforpliktelser og i fremtiden utbetaling av utbytter.

En negativ utvikling i kapitalmarkedene, vil kunne ha en negativ innvirkning på verdien av investeringene både i underliggende selskaper og fondene i porteføljen, dog har infrastruktur vist seg som en robust aktivaklasse i nedgangstider.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har ingen ansatte. Det synes således ikke nødvendig å iverksette tiltak i forhold til arbeidsmiljø eller likestilling i selskapets virksomhet. Selskapets styre består av tre menn.

Miljørapportering

Selskapets virksomhet forurenser i svært begrenset grad det ytre miljø. Miljøarbeid er likevel en viktig del av virksomheten, hvor ESG er et fokusområde.

Forskning og utvikling

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i regnskapsåret.



Disponering av resultat

Årets resultat overføres annen egenkapital.

Oslo, 2. juli 2021

Jørgen Pleym Ulvness
Styrets leder

Jørn-Thomas Skovly
Styremedlem

Tor Aarnes Pedersen Dahl
Styremedlem



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
